
1 

 

CNPJ nº 05.051.178/0001-85 
Avenida Beira Rio (Cricaré), s/nº, Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone: (27) 99507-8290 

E-mail: previcob.previdencia@gmail.com – Conceição da Barra – Espirito Santo - Brasil 

PORTARIA N° 32, de 23 de abril de 2025. 

 

 

“Designa Servidora para responder pelo 

Setor de Gestão de Pessoas, enquanto 

perdurar a licença maternidade de Thayane 

Barros da Silva Coitinho”. 

       

 

Mário Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos 

Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra – “PREVICOB”, no uso de 

suas atribuições legais constante na Lei Complementar n° 75, de 18/03/2024. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar a Servidora LILIANE BROMMENSCHENKEL GONÇALVES, 

matricula nº 124, para responder pelo Setor de Gestão de Pessoas, enquanto 

perdurar a Licença Maternidade da Servidora THAYANE BARROS DA SILVA 

COITINHO (LC nº 75/2024, artigo 7º). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 11/04/2025. 

 

Publica-se e cumpra-se. 

 

 

Mário Luiz da Silva Júnior 

Diretor Presidente 

Portaria nº 378/2024 

mailto:previcob.previdencia@gmail.com

		2025-04-23T14:03:47-0300
	MARIO LUIZ DA SILVA JUNIOR:07148856736




